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NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: “Rishqyrtimin e kérkesave prioritare
pér hartimin e Projekt Buxhetit Afatmesém 2024-2026
dhe kérkesave buxhetore pér vitin 2024”

NE& zbatim € ligjit me nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore” neni 18; Ligjit nr. 146/2012
“Pér njoftimin dhe konsultimin publik” pika 1 dhe 2 neni 5, pika 1,2.3 4 neni 52; Ligjit
Nr. 119/2014 “Pér T¢ Drejtén e Informimit™ Rregullores s¢ Késhilli Bashkiak “Pér konsultimin
publik”, si dhe VKB-s& nr. 94 daté 19.12.2022 mbi “Miratimin e kalendarit t& pérgatitjes sé
Projekt Buxhetit Afatmesém 2024-2026 dhe Prjekt Buxhetit Vjetor pér vitin 2024

Ju njoftojmé se:

1. Ditén e e Marté mé daté 18.07.2023, ora 10:%, né ambientet ¢ Njésisé Administrative
Zharrés do t€ organizohet takimi konultatliv me pérfagésues té: Kryetaré té fshatrave, banoré té
Njésis¢ Administrative Zharréz, grupe interesi, dhe lidhur “Rishqyrtimin e kérkesave
prioritare pér hartimin e Projekt Buxhetit Afatmesém 2024-2026 dhe kérkesave
buxhetore pér vitin 2024”

2. Ditén e Premte mé daté 21.07.2023, ora 10:%°, n& ambientet e Njésisé Administrative
Ruzhdie do t€ organizohet takimi konultatliv me pérfagésues té: Kryesisé s¢ fshatrave, Banoré
t¢ Njésis¢ Administrative Ruzhdie dhe grupe interesi, lidhur “Rishqyrtimin e kérkesave
prioritare pér hartimin e Projekt Buxhetit Afatmesém 2024-2026 dhe kérkesave
buxhetore pér vitin 2024”

3. Ditén Marté mé daté 25.07.2023, ora 10:%, né ambientet e Pallatit t&¢ Kulturés Patos, do t&
organizohet takimi konultatliv me pérfagésues t&: Kryesisé s¢ Fshatrave, Banoré t& qytetit dhe
grupe interesi, lidhur mbi “Rishqyrtimin e kérkesave prioritare pér hartimin e Projekt
Buxhetit Afatmesém 2024-2026 dhe kérkesave buxhetore pér vitin 2024”

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimitn e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.
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